
 

 

UCHWAŁA NR 115/XVI/2019 

RADY MIASTA I GMINY SZCZEKOCINY 

z dnia 24 października 2019 r. 

w sprawie utworzenia Żłobka w Szczekocinach 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt. 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1 oraz 

ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 409 z późn. zm.) i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Miasta i Gminy Szczekociny uchwala: 

§ 1. Z dniem 2 grudnia 2019 r. tworzy się samorządową jednostkę budżetową Gminy Szczekociny                      

o nazwie Żłobek w Szczekocinach, zwaną dalej Żłobkiem. 

§ 2. Siedzibą Żłobka jest miejscowość Szczekociny, ul. Jana Pawła II 3. 

§ 3. Mienie w postaci pomieszczeń części budynku, znajdującego się na działce nr geodezyjny 2474                       

w Szczekocinach, zostanie przekazane w trwały zarząd Żłobka w Szczekocinach w celu realizacji jego zadań 

statutowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Szczekociny 

 

 

Jacek Mazanek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 października 2019 r.

Poz. 7147


		2019-10-29T13:36:00+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




